



آیا شما، یا فردی که می‌شناسید در معرض وقوع جرم قرار گرفته‌اید؟

نزد کشیک قربانیان جرائم (Brottsofferjouren) پشتیبانی و اطلاعات دریافت می‌نماید. ما به صحبت‌ها گوش می‌دهیم، مشاوره داده و پیرامون روند دادرسی و حقوقی که دارید آگاهی می‌دهیم.

کشیک قربانیان جرائم یک سازمان غیرانتفاعی است که از قربانیان جرائم، شهود و بستگان آنها حمایت می‌کند. برخورداری از کمک ما هزینه‌ای در بر ندارد. صرفنظر از اینکه شما در معرض کدام جرم قرار گرفته‌اید، از شما پشتیبانی بعمل می‌آید و نیازی نیست که به پلیس شکایت کرده باشید. آنچه برای ما تعریف می‌کنید، را ما برای فرد دیگری بازگو نخواهیم کرد.

کشیک قربانیان جرائم یک نهاد دولتی نیست و سازمان ما به یک حزب سیاسی و یا یک دین خاص وابستگی ندارد. ما با صدها نفر از انسان‌های نوع دوست آموزش دیده که بدون دریافت حقوقی برای این سازمان کار می‌کنند از همه قربانیان جرائم، شهود و بستگان آنها که به ما مراجعه می‌کنند حمایت می‌کنیم. حقوق بشر اساس کارهای ما می‌باشد.

سازمان کشیک قربانیان جرائم از دفاتر محلی کشیک قربانیان جرائم در سراسر کشور، یک دبیرخانه انجمن و یک خط تلفن سراسری که تماس با آن رایگان است، تشکیل شده است. شما که به سوئدی یا انگلیسی گفتگو می‌کنید می‌توانید با شماره تلفن سراسری کشیک قربانیان جرائم تماس بگیرید تا پرسش‌های خود را مطرح نموده، آگاهی دریافت کنید و یا با فردی از دفتر محلی کشیک قربانیان جرائم در محل زندگی خود که به شما بتواند کمک ارائه نماید، در تماس قرار بگیرید.

کشیک قربانیان جرائم به زبان‌های بسیاری پشتیبانی ارائه می‌نماید برای دریافت حمایت به زبان خود به این تارنما مراجعه کنید: www.brottsofferjouren.se همچنین می‌توانید برای گفتگو به سوئدی یا انگلیسی به شماره تلفن سراسری ما ۰۲۰۰۲۱۲۰۱۹ تماس بگیرید.

حمایتی که توان افراد را به آنها باز می‌گرداند

کشیک قربانیان جرائم خدمات زیر را ارائه می‌نماید:

- حمایت نوع دوستانه از سوی فردی که گوش می‌کند و درک می‌کند
- اطلاعات در مورد شکایت به پلیس، روند دادرسی و مسائل مربوط به غرامت
- حمایت در هنگام برگزاری دادگاه احتمالی
- کمک برای تماس گرفتن با ادارات دولتی و شرکت‌های بیمه

پشتیبانی ما رایگان بوده و شما می‌توانید به زبان‌های گوناگون بسیاری حمایت دریافت کنید. شما لزومی ندارد به پلیس شکایت کرده باشید.

آگاهی‌های بیشتر را در تارنمای ما مطالعه نمایید:

[spes/www.brottsofferjouren.se](https://www.brottsofferjouren.se)

BROTTSOFFER
JOUREN
0200-21 20 19